

A-Z TAGTEKNIK ENTREPRISE ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 34 45 02 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Peter Klovborg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Z TAGTEKNIK ENTREPRISE ApS Søndersøvej 266 5462 Morud CVR-nr.: 34 45 02 34 Stiftet: 28. februar 2012 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Klovborg Christiansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	A-Z TAGTEKNIK A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk, industri samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.740 kr. mod -38.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.632 kr. mod -41.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	349.740	-38.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.271	5.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.097	-20.758
Resultat før skat	329.914	-53.528
2 Skat af årets resultat	-73.282	11.696
Årets resultat	256.632	-41.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.832
Disponeret i alt	256.632	-41.832

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.846.765	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.765	156.776
Andre tilgodehavender		0	2.906
Tilgodehavender i alt		<u>2.936.530</u>	<u>159.682</u>
Likvide beholdninger		<u>187.824</u>	<u>26.818</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.124.354</u>	<u>186.500</u>
Aktiver i alt		<u>3.124.354</u>	<u>186.500</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-232.766	-489.397
	Egenkapital i alt	-152.766	-409.397
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.115	15.581
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.179.251	580.316
	Anden gæld	82.754	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.277.120	595.897
	Gældsforpligtelser i alt	3.277.120	595.897
	Passiver i alt	3.124.354	186.500

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-489.398	-409.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.632	256.632
	80.000	-232.766	-152.766

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.611	20.291
Andre finansielle omkostninger	3.486	467
	26.097	20.758
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.282	-11.696
	73.282	-11.696

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev i køretøjer på kr. 325.000. Bogført værdi pr. 31. december 2022 af pantsatte aktiver udgør kr. 0.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000, omfattende driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser til en bogført værdi pr. 31. december 2022 på kr. 2.846.765.

Afgivet arbejdsgaranti stillet gennem pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 kr. 568.743.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKCHR HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.